IV - Estimativas das quantidades para a contratação, acompanhadas das memórias de cálculo e dos documentos que lhes dão suporte,
que considerem interdependências com outras contratações, de modo a possibilitar economia de escala

Contratação de 01 (uma) palestra no valor de R$ 1.750,00 (Hum mil, setecentos e cinquenta reais) a hora, conforme proposta de id.0909869,
com custo total de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais). O evento será realizado pelo Dr. José Ferreira Belisário Filho, profissional de
referência na área de saúde mental e com notório conhecimento sobre o tema, com carga horária de 2 horas, conforme TR, id.0909936. O
palestrante irá abordar sobre os principais sintomas e sinais de alerta em relação aos transtornos psíquicos e sua relação com o mundo virtual,